
 
 

          O B J E D N Á V K A    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Výměnu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 

…………………………………                                           ……………………………..….. 

Dodavatel:                                                                             Objednatel: 

Jiří Filip – jednatel                                                              Mgr. Hana Volánková - ředitelka            

                                                                                                                                                                                                              

 

ODBĚRATEL: Domov mládeže a školní 
jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 
IČ: 00076988         
DIČ: CZ00076988 
Bankovní spojení: 19-5985340247/0100 
Telefon: 731 620 607 
 

Objednáváme dle nabídky dodavatel ze dne 30.1.2024 celoplastové dveře. Dodavatel prohlašuje, že  není 
jako právnická osoba v likvidaci.  
Termín dodání a plnění je do 30.4.2024. 
Faktura bude vystavena nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění 
a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené ZDPH a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti dodavatel. Dodavatel je povinen takovou 
fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku této smlouvy. Lhůta 
splatnosti běží u opravené faktury od začátku.  
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele, které při plnění svého závazku dle smlouvy vynaloží 
(zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení 
odpadu, dopravu, úklid, udržování a vyklizení staveniště, náklady na služby). Cena nebude po dobu do 
ukončení díla předmětem zvýšení. Dodavatel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní 
podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny.  
Cena bez DPH: 152 221,00 Kč 
Cena s DPH:     184 187,00 Kč 
Odpovědnost za vady je 60 měsíců od protokolárního převzetí díla objednatelem od dodavatele, protokolární 
předání díla bude odsouhlaseno technickým dozorem. 
Potvrzením objednávky dochází z závazné realizaci a plnění podmínek. 
Obchodní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších změn. 

 

 

Číslo objednávky:    13/2024 
 

Datum: 9.2.2024 

Dodavatel:  
MAGIC  KV s.r.o. 
Dolní 98 
362 63 Karlovy Vary – Dalovice  
IČ: 290 74 541 
DIČ: CZ 290 74 541 


